
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№388 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Допускане на поправка на явна фактическа грешка в Решение № 

314/22.10.2015 г. за назначаване на СИК № 102900073 с. Горна Брестница и в Решение 

№ 219/29.09.2015 г. за назначаване на СИК № 102900086. 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

203/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

 

Допуска поправка на явна фактическа грешка във фамилното име на секретаря 

на СИК 102900073 - Евгени Янев Чивийски да се чете Евгени Янев Чифлички и в СИК 

№ 102900090 в името на бащиното име  на председателя Юлия Георгиева Богомилова 

да се чете Юлия Георгиевна Богомилова. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


